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telsesret over havbund, der er adskilt 
fra den britiske kontinentalsokkel, samt 
at den irske regering ligeledes har hæv- 
det højheds- og udnyttelsesret over hav- 
bund, der er adskilt fra den irske konti- 
nentalsokkel. 

Spm. (57) til udenrigsmin.: 877 (Paturs- 
son (Færø.)). 

홢, finder ministerens lovafdeling, at inden- 
rigsministeriets fortolkning af § 9 i den 
færøske hjemmestyrelov giver hjemmel 
til den særordning for sygehusvæsenet 
på Færøerne, at de administrative be- 
føjelser og ansvaret med hensyn til sy- 
gehusvæsenet overføres til de færøske 
myndigheder, uden at de dermed sam- 
menhængende økonomiske forpligtel- 
ser samtidig overføres til den færøske 
landskasse. 

Spm. (186) til justitsmin.: 3557 (Erlend s- 
son). 

Fødevarepriseme, hvor meget vil fødevare- 
prisernes stigning som følge af devalue- 
ringen betyde for en almindelig lønar- 
bejderfamilie, og hvad agter regeringen 
at gøre ved det. 

Spm. (91) til økonomimin.: 1410 (Steen 
Folke). 

Fødsel I, forslag til lov om ændring af lov om 
dagpenge ved sygdom eller fødsel. 
(Halvårlig regulering af dagpengenes 
højeste beløb m. v.), se Oversigten A.II. 
a.59. 

홢 11, forslag til lov om ændring af lov om 
dagpenge ved sygdom eller fødsel. (Be- 
tingelser for udbetaling og frivillig sik- 
ring) (af Peter Holst m. fl.), se Oversig- 
ten A.II.b.123. 

홢 III, forslag til folketingsbeslutning om re- 
gulering af dagpenge i lov om arbejds- 
formidling og arbejdsløshedsforsikring 
m. v. samt i lov om dagpenge ved syg- 
dom eller fødsel (af Røtzler Møller m. 
fl.), se Oversigten B.II.5. 
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Gasforekomster, ekspropriation af, forslag til 
folketingsbeslutning om folkeafstem- 
vedrørende ekspropriation af olie- og gas- 

forekomster m. v. (af Wilhjelm m. fl.), se 
Oversigten B.II.ll .  

Gasforckomster, se også Naturgas. 

Gave- & arveafgiftsberegning, forespørgsel 
til ministeren for skatter og afgifter an- 
gående værdiansættelse til gave- og 
arveafgiftsberegning (af Anders Ander- 
sen m. fl.), se Oversigten C.1.7. 

Genhusningspligt, forslag til lov om ændring 
af lov om brandsikring af ældre bebo- 
elsesbygninger m. v. (Genhusnings- 
pligt), (af Wilhjelm og Henning Philip- 
sen), se Oversigten A.II.b.76. 

Ghana, 11. T. Briseoe, vil statsministeren for- 
anledige, at udenrigsminister K. B. An- 
dersen rejser til Ghana for personligt at 
varetage de aktuelle danske interesser 
dér, idet Angolas præsident jo ikke har 
tid til at se ham. 

Spm. (105) til statsmin.: 1756 (Bay). 

Godstransport., afgift, vil ministeren oplyse, 
om ikke det vil være rimeligt for at sik- 
re beskæftigelse til danske chauffører, 
at godstransport på udenlandske køre- 
tøjer i Danmark pålægges en km/ton 
afgift, svarende til de afgifter, der er på- 
lagt danske lastvogne. 

Spm. (52) til min. f. skatter og afgifter: 
868 (Egebjærg Andersen). 

Grafiske Højskole., Den, forslag til lov om 
Den grafiske Højskole, se Oversigten 
A.II.a.69. 

Gregersen, Else, vil ministeren lade foretage 
en fornyet undersøgelse af forholdene 
omkring mordet på fru Else Gregérsen 
i Egebæksvang Skov ved Espergærde 
den 30. juli 1975. 

Spm. (67) til justitsmin.: 1184 (Ebba 
Strange). 

Greve kommune, kan ministeren give en for- 
ståelig forklaring på indholdet af en 
skrivelse, som statsskattedirektoratet 
har sendt Greve Kommune. 

Spm. (218) til min. f. skatter og afgifter: 
4115 (Hagen Hagensen). 


